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BESKRIVNING

Få böcker har getts ut om Blå Jungfrun, ännu färre med ett bildmaterial som gör ön rättvisa. Blå Jungfrun
: den hemlighetsfulla ön innehåller över 300 högklassiga fotografier från alla årstider: storslagna
panoraman, spännande detaljer, suggestiva landskapsbilder och fascinerande porträtt av djur och fåglar.
Boken vill både underhålla för stunden och kittla reslusten men också påminna om vikten av att ta hand
om våra naturresurserhade inte den hårdhänta stenbrytning som pågick på Blå Jungfrun för hundra år sedan
stoppats hade ön sett mycket annorlunda ut. Naturvårdsutmaningar saknas inte heller idag.Författarna
Martin Borg och Ola Karlsson är båda boende i Lund men tillbringar sedan barnsben mycket tid på Öland.
De har under arbetet med denna bok haft dispens från Blå Jungfruns övernattningsförbud, en absolut
förutsättning för att kunna fotografera på allvar. I sammanlagt mer än en månad har de bott på ön och
därigenom skaffat sig en unik möjlighet att följa naturens dygns- och årstidsväxlingar. Martin Borg är
fotograf och skribent med natur, kultur och populärhistoria som specialitet. Han har tidigare gett ut flera
böcker med egna bilder, främst om Öland och Skåne. Han fotograferar helst landskap och
landskapsdetaljer. Ola Karlsson arbetar med materialutveckling i ett forskningsbolag och är professor i
fysikalisk kemi vid Lunds universitet. Han är semiprofessionell naturfotograf sedan länge med fåglar och
landskap som huvudmotiv.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön - Martin Borg, Ola Karlsson - Bok ...

Få böcker har getts ut om Blå Jungfrun, ännu färre med ett bildmaterial som gör ön rättvisa. Blå Jungfrun
: den hemlighetsfulla ön innehåller över 300 ...

Blå jungfrun - den hemlighetsfulla ön - bokbloggerskan.blogspot.com

TrÃ¤fflista fÃ¶r sÃ¶kning "Ncbdz Blå Jungfrun" Sökning: Ncbdz Blå Jungfrun. ... Blå jungfrun : den
hemlighetsfulla ön / Martin Borg, Ola Karlsson. 2016; Bok;

Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön [9789187283864] - 259:- : Jakt ...

Blå Jungfrun är ön där människor har vistats sedan stenåldern och som arkeologer har hittat en mängd
intressanta fynd på. Vi följde med på en guidad tur med ...
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